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012015510002445-5 15.344.042-2 KING’S BAR & RESTAURANTE LTDA CERAT BELÉM
012015510002446-3 15.344.531-9 S C L D COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME CERAT BELÉM
012015510002448-0 15.339.213-4 C E SEABRA DE MORAES ME CERAT BELÉM
012015510002454-4 15.369.765-2 E C S PINTO COMERCIO - ME CERAT BELÉM
012015510002455-2 15.361.531-1 SOARES E BENTES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CERAT BELÉM
012015510002459-5 15.370.451-9 L & L CONFECCOES LTDA ME CERAT BELÉM
012015510002462-5 15.393.021-7 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT BELÉM
012015510002469-2 15.403.693-5 F. G. M. ALVES TAVARES CERAT BELÉM
012015510002472-2 15.072.980-4 M MORHY & CIA LTDA CERAT BELÉM
012015510002490-0 15.219.468-1 R M ELETROS LTDA CERAT BELÉM
012015510002499-4 15.239.000-6 NOGUEIRA E SA LTDA CERAT BELÉM
012015510002508-7 15.266.347-9 R L DE S PANTOJA ME CERAT BELÉM
012015510002509-5 15.265.095-4 BUOSI COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA EPP CERAT BELÉM
012015510002515-0 15.289.173-0 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT BELÉM
012015510002517-6 15.289.827-1 GENELICE DE SOUZA MENEZES ME CERAT BELÉM
012015510002542-7 15.390.513-1 SANTOS & NEDER LTDA CERAT BELÉM
012015510002543-5 15.386.134-7 CASA SANTA LTDA CERAT BELÉM
012015510002545-1 15.410.016-1 MATSUMURA MAGALHAES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CERAT BELÉM
012015510002557-5 15.200.344-4 CLEO L FORTES CERAT BELÉM
012015510002575-3 15.228.918-6 N B DOS SANTOS CERAT BELÉM
012015510002577-0 15.202.407-7 JOSÉ ANJOS DOS SANTOS ME CERAT BELÉM

012015510002585-0 15.247.745-4 ARGEMEX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ARTIGOS DE 
ARMARINHO LTDA CERAT BELÉM

012015510002588-5 15.252.569-6 CASA PAUXIS COMERCIO LTDA CERAT BELÉM
012015510002604-0 15.325.913-2 ANTONIO MARIA MELO DE MORAES 54296005200 CERAT BELÉM
012015510002614-8 15.378.475-0 R DE S E SOUZA - ME CERAT BELÉM
012015510002617-2 15.375.585-7 L RODRIGUES FILHO COM DE GENEROS ALIMENTICIOS CERAT BELÉM
012015510002620-2 15.399.846-6 R. M. CARRILHO EIRELI CERAT BELÉM
012015510002634-2 15.199.873-6 GIZONEIDE F. DO NASCIMENTO DE SA - ME CERAT BELÉM
012015510002639-3 15.223.981-2 SANCHES COM. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME CERAT BELÉM
012015510002650-4 15.242.840-2 M A SELEIRO COMERCIO CERAT BELÉM
012015510002655-5 15.259.262-8 M & J COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA CERAT BELÉM
012015510002656-3 15.252.396-0 R B COMERCIAL DE CALCADOS LTDA CERAT BELÉM
012015510002665-2 15.287.983-8 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT BELÉM
012015510002667-9 15.271.340-9 I E COMERCIAL LTDA CERAT BELÉM
012015510002669-5 15.294.717-5 JUVENAL DE A. OLIVEIRA - ME CERAT BELÉM
012015510002672-5 15.293.316-6 GR SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA CERAT BELÉM
012015510002673-3 15.296.593-9 ROGERIO P. REGO-ME CERAT BELÉM
012015510002680-6 15.313.177-2 SISTER COMERCIO DE CALCADOS E ACESSORIOS LTDA ME CERAT BELÉM
012015510002682-2 15.330.380-8 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT BELÉM
012015510002684-9 15.336.619-2 M E DANTAS ME CERAT BELÉM
012015510002685-7 15.344.815-6 SABORU COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CERAT BELÉM
012015510002694-6 15.398.366-3 NORTE CALCADOS E CONFECCOES LTDA CERAT BELÉM
012015510002697-0 15.402.169-5 L F MACEDO LOBATO CERAT BELÉM
012015510002699-7 15.392.577-9 PEPE NERO BAR E RESTAURANTE LTDA CERAT BELÉM
012015510002702-0 15.360.479-4 L P CARNEIRO & CIA LTDA ME CERAT BELÉM
012015510002707-1 15.098.688-2 SELECAO DAS ROUPAS LTDA CERAT BELÉM
012015510002710-1 15.127.945-4 PAULIPIZZA INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA CERAT BELÉM
012015510002714-4 15.192.815-0 JUNIOR CAL�ADOS LTDA CERAT BELÉM
012015510002721-7 15.194.822-4 L P DE OLIVEIRA JUNIOR CERAT BELÉM
012015510002743-8 15.245.673-2 ERIANE B CORDEIRO COMERCIO CERAT BELÉM
012015510002745-4 15.247.147-2 LEOAS COMERCIO VAREJISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - ME CERAT BELÉM
012015510002747-0 15.246.067-5 M D P FARIAS CERAT BELÉM

012015510002757-8 15.273.714-6 KIMURA COMERCIO DE APARELHOS ELETROELETRONICOS EIRELI - EPP CERAT BELÉM

012015510002758-6 15.282.237-2 LIMA E PENICHE COMERCIAL LTDA - EPP CERAT BELÉM
012015510002760-8 15.283.083-9 REIKA COMERCIO DE CARAMELOS LTDA CERAT BELÉM
012015510002764-0 15.292.630-5 V S BARBOZA PANTOJA CERAT BELÉM
012015510002766-7 15.298.952-8 K.J.COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-EPP CERAT BELÉM
012015510002769-1 15.298.167-5 FERRAZ & OLIVEIRA LTDA ME CERAT BELÉM
012015510002770-5 15.307.701-8 S M C FURTADO & CIA LTDA CERAT BELÉM
012015510002775-6 15.336.502-1 PATIO BIJUX COMERCIO DE BIJUTERIAS LTDA ME CERAT BELÉM
012015510002785-3 15.364.045-6 COMERCIAL DE ALIMENTOS MENEZES LTDA - ME CERAT BELÉM
012015510002794-2 15.388.486-0 FRANCO DA SILVA & COSTA RESTAURANTE LTDA CERAT BELÉM
012015510002795-0 15.390.515-8 POR COMERCIO DE CALCADOS EIRELI CERAT BELÉM
012015510002797-7 15.001.968-8 SANTOS BESSA & CIA LTDA CERAT BELÉM
012015510002808-6 15.203.503-6 AMAZON NORTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME CERAT BELÉM
012015510002819-1 15.143.342-9 GIUVAN FREIRE BIUM CERAT BELÉM
012015510002832-9 15.261.580-6 M E N DO NASCIMENTO ME CERAT BELÉM
012015510002852-3 15.343.873-8 J. P. C. MORAES - ME CERAT BELÉM
012015510002861-2 15.379.736-3 GABBAY & FERNANDES JM+ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CERAT BELÉM
012015510002862-0 15.386.709-4 LIDIANE CORREIA DOS SANTOS CERAT BELÉM
012015510002866-3 15.393.059-4 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT BELÉM
012015510002868-0 15.387.636-0 MONTESE COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA CERAT BELÉM
012015510002870-1 15.380.958-2 E T SILVA GOMES CERAT BELÉM
012015510002871-0 15.409.626-1 SOUZA COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI CERAT BELÉM
012015510002884-1 15.171.160-7 A L F DE SA COMERCIAL CERAT BELÉM
012015510002888-4 15.215.091-9 REALEZA COMERCIAL LTDA ME CERAT BELÉM
012015510002905-8 15.260.325-5 M J F BAR E RESTAURANTE LTDA CERAT BELÉM
012015510002915-5 15.293.096-5 LUIZ HUMBERTO COSTA FERNANDES CERAT BELÉM
012015510002916-3 15.292.659-3 W & G COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA CERAT BELÉM
012015510002925-2 15.309.277-7 GENILSON S LOPES CERAT BELÉM
012015510002930-9 15.307.773-5 COMERCIAL FREITAS LTDA CERAT BELÉM
012015510002934-1 15.326.688-0 LINDALVA DE O. GARCIA CERAT BELÉM
012015510002936-8 15.313.846-7 M. DE F. PINTO CERAT BELÉM
012015510002961-9 15.072.980-4 M MORHY & CIA LTDA CERAT BELÉM
012015510002968-6 15.200.344-4 CLEO L FORTES CERAT BELÉM

012015510002986-4 15.258.588-5 G A M CUPERTINO COMERCIO DE CONFECCOES CERAT BELÉM
012015510002987-2 15.252.569-6 CASA PAUXIS COMERCIO LTDA CERAT BELÉM
012015510002991-0 15.280.491-9 R A P DE AQUINO COMERCIO CERAT BELÉM
012015510002994-5 15.283.366-8 G.  A.  F.  DE  A.  RIBEIRO  -  ME CERAT BELÉM
012015510003000-5 15.287.315-5 NELCI TEREZINHA SOFIATTI - ME CERAT BELÉM
012015510003002-1 15.292.630-5 V S BARBOZA PANTOJA CERAT BELÉM
012015510003004-8 15.298.952-8 K.J.COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-EPP CERAT BELÉM
012015510003006-4 15.296.593-9 ROGERIO P. REGO-ME CERAT BELÉM
012015510003015-3 15.307.773-5 COMERCIAL FREITAS LTDA CERAT BELÉM
012015510003020-0 15.317.927-9 M B M DE FIGUEIREDO - ME CERAT BELÉM
012015510003026-9 15.344.042-2 KING’S BAR & RESTAURANTE LTDA CERAT BELÉM
012015510003027-7 15.344.531-9 S C L D COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME CERAT BELÉM
012015510003057-9 15.194.822-4 L P DE OLIVEIRA JUNIOR CERAT BELÉM
012015510003075-7 15.242.840-2 M A SELEIRO COMERCIO CERAT BELÉM
012015510003083-8 15.261.580-6 M E N DO NASCIMENTO ME CERAT BELÉM
012015510003093-5 15.295.292-6 G. CARVALHO DO ESPIRITO SANTO ME CERAT BELÉM
012015510003096-0 15.307.701-8 S M C FURTADO & CIA LTDA CERAT BELÉM
012015510003100-1 15.313.846-7 M. DE F. PINTO CERAT BELÉM
012015510003102-8 15.330.380-8 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT BELÉM
012015510003106-0 15.360.075-6 HONG & CAVALCANTI TECIDOS E DECORACOES LTDA ME CERAT BELÉM
012015510003107-9 15.364.045-6 COMERCIAL DE ALIMENTOS MENEZES LTDA - ME CERAT BELÉM
012015510003110-9 15.369.765-2 E C S PINTO COMERCIO - ME CERAT BELÉM
012015510003111-7 15.361.531-1 SOARES E BENTES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CERAT BELÉM
012015510003116-8 15.402.169-5 L F MACEDO LOBATO CERAT BELÉM
012015510003118-4 15.395.971-1 L K ALMEIDA RODRIGUES CERAT BELÉM
012015510003121-4 15.392.577-9 PEPE NERO BAR E RESTAURANTE LTDA CERAT BELÉM
012015510003126-5 15.050.439-0 M MORHY & CIA LTDA CERAT BELÉM
012015510003127-3 15.098.688-2 SELECAO DAS ROUPAS LTDA CERAT BELÉM
012015510003135-4 15.183.483-0 COMERCIAL T. F. LTDA CERAT BELÉM
012015510003136-2 15.222.001-1 TREM ARABE RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA CERAT BELÉM
012015510003148-6 15.244.151-4 M G MARTINS & CIA LTDA CERAT BELÉM
012015510003152-4 15.246.067-5 M D P FARIAS CERAT BELÉM
012015510003155-9 15.260.325-5 M J F BAR E RESTAURANTE LTDA CERAT BELÉM
012015510003156-7 15.259.262-8 M & J COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA CERAT BELÉM
012015510003158-3 15.253.565-9 L J. DE O. M. NOBREGA MALHARIA LTDA - ME CERAT BELÉM
012015510003170-2 15.309.426-5 FELINA MODAS FASHION LTDA ME CERAT BELÉM
012015510003175-3 15.317.996-1 JL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - ME CERAT BELÉM
012015510003176-1 15.314.114-0 M. DE L. BASTOS LOUREIRO CERAT BELÉM
012015510003178-8 15.332.912-2 E. DE LIMA COSTA ME CERAT BELÉM
012015510003179-6 15.336.619-2 M E DANTAS ME CERAT BELÉM
012015510003183-4 15.343.873-8 J. P. C. MORAES - ME CERAT BELÉM
012015510003185-0 15.351.432-9 J J M PEREIRA  - ME CERAT BELÉM
012015510003191-5 15.375.585-7 L RODRIGUES FILHO COM DE GENEROS ALIMENTICIOS CERAT BELÉM
012015510003198-2 15.404.070-3 PJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP CERAT BELÉM
012015510003200-8 15.001.968-8 SANTOS BESSA & CIA LTDA CERAT BELÉM
012015510003219-9 15.219.468-1 R M ELETROS LTDA CERAT BELÉM
012015510003227-0 15.143.342-9 GIUVAN FREIRE BIUM CERAT BELÉM
012015510003255-5 15.289.173-0 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT BELÉM
012015510003256-3 15.287.983-8 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT BELÉM
012015510003263-6 15.324.981-1 M P CAMARGO - ME CERAT BELÉM
012015510003264-4 15.326.688-0 LINDALVA DE O. GARCIA CERAT BELÉM
012015510003268-7 15.336.061-5 JORGE  E.  F.  MENDES JUNIOR CERAT BELÉM
012015510003270-9 15.339.213-4 C E SEABRA DE MORAES ME CERAT BELÉM
012015510003273-3 15.370.451-9 L & L CONFECCOES LTDA ME CERAT BELÉM
012015510003284-9 15.399.846-6 R. M. CARRILHO EIRELI CERAT BELÉM
012015510003291-1 15.160.552-1 ASPECTHO COMERCIAL LTDA CERAT BELÉM
012015510003295-4 15.185.646-0 S S ASCHKAR CERAT BELÉM
012015510003296-2 15.192.815-0 JUNIOR CAL�ADOS LTDA CERAT BELÉM
012015510003306-3 15.228.918-6 N B DOS SANTOS CERAT BELÉM
012015510003314-4 15.239.000-6 NOGUEIRA E SA LTDA CERAT BELÉM
012015510003329-2 15.265.095-4 BUOSI COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA EPP CERAT BELÉM
012015510003332-2 15.282.237-2 LIMA E PENICHE COMERCIAL LTDA - EPP CERAT BELÉM
012015510003337-3 15.293.096-5 LUIZ HUMBERTO COSTA FERNANDES CERAT BELÉM
012015510003339-0 15.293.316-6 GR SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA CERAT BELÉM
012015510003340-3 15.297.120-3 K P DA SILVA JOIAS ME CERAT BELÉM
012015510003342-0 15.292.161-3 B P LAREDO ME CERAT BELÉM
012015510003358-6 15.357.880-7 RIBEIRINHO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP CERAT BELÉM
012015510003365-9 15.378.475-0 R DE S E SOUZA - ME CERAT BELÉM
012015510003369-1 15.393.059-4 FRIGORIFICO SANTA CRUZ LTDA CERAT BELÉM
012015510003370-5 15.387.154-7 MAGDA M.CORREIA CERAT BELÉM
012015510003372-1 15.388.486-0 FRANCO DA SILVA & COSTA RESTAURANTE LTDA CERAT BELÉM
012015510003403-5 15.135.609-2 ELISABETH MORAES DA SILVA CERAT BELÉM
012015510003414-0 15.258.459-5 G L GOUVEIA CARDOSO ME CERAT BELÉM
012015510003425-6 15.279.221-0 E R PIMENTEL FILHO ME CERAT BELÉM
012015510003437-0 15.309.277-7 GENILSON S LOPES CERAT BELÉM
012015510003449-3 15.344.815-6 SABORU COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CERAT BELÉM
012015510003460-4 15.387.636-0 MONTESE COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA CERAT BELÉM
012015510003462-0 15.390.515-8 POR COMERCIO DE CALCADOS EIRELI CERAT BELÉM
012015510003466-3 15.409.626-1 SOUZA COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI CERAT BELÉM
012015510003467-1 15.403.693-5 F. G. M. ALVES TAVARES CERAT BELÉM
012015510003485-0 15.113.544-4 J RODRIGUES DE MELO CERAT BELÉM
012015510003508-2 15.265.230-2 KAMILLA GHABRISE R SALGADO ME CERAT BELÉM
012015510003516-3 15.271.340-9 I E COMERCIAL LTDA CERAT BELÉM
012015510003519-8 15.294.717-5 JUVENAL DE A. OLIVEIRA - ME CERAT BELÉM
012015510003520-1 15.289.827-1 GENELICE DE SOUZA MENEZES ME CERAT BELÉM
012015510003526-0 15.325.913-2 ANTONIO MARIA MELO DE MORAES 54296005200 CERAT BELÉM
012015510003530-9 15.336.502-1 PATIO BIJUX COMERCIO DE BIJUTERIAS LTDA ME CERAT BELÉM


